Российская Федерация

Боровлянский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

№69
от  23 июня 2014 года
с.Боровлянка
О досрочном прекращении полномочий членов избирательной комиссии муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края

На основании заявлений  Цепелевой Г.В., Глазуновой М.С., в соответствии с пунктом 2 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия членов избирательной комиссии муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края Цепелевой Галины Владимировны и Глазуновой Марины Сергеевныта Троицкого района, выдвинут с

.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Боровлянского сельского Совета депутатов. (Успенская Н.Н.).
Глава сельсовета                              В.Е.Фомин